
8. zasedání žákovského senátu 
                                                                        Dne 5.4.2024 

Zasedání se zúčastnili: 

3. Petr Kachyňa, Patrik Mikulica, 4. Lada Bartošová, Eliška Bumbalová 

5. Zuzana Benčová, Barbora Kubíková, Anna Nejezchlebová , 6. Vanesa Krátká, Julie Teturová 

7. Nelly Halašková, Tereza Kalová, 8. Matyáš Toman, neomluven náhradník za 2. senátora, který byl 
nemocný, 9. Nikola Králová, Veronika Cilečková 

Vedla: Veronika Cilečková  Zapsala: Nelly Halašková 

Veronika Cilečková má změnit jména senátorů na nástěnce, protože původní senátoři zvolení ze 
začátku roku ve volbách nechtějí pracovat. Za 3. r. odešli Petr Esterka a Anna Želinská za 6. r. Karolína 
Fizia a Mirek Garšic. 

Upozornění p. Sovové: senátoři by měli být v práci aktivnější a samostatnější, prozatím mají pochvalu 
Tereza Kalová a Barbora Kubíková. Nástěnkáři by se měli lépe starat o nástěnku. 

6. a 7. třída se ptala na odměnu za akci Měsíc bez mobilu, zatím nebyl vybrán žádný film. Nelly 
Halašková a Tereza Kalová hlídají kina a filmy. Zhodnocení akce Den učitelů (Žáci učí žáky) 

Byla velká účast, 9. třída upozornila na pravidlo, kdy zájemce mohl učit pouze mladší ročníky a 
nesměl učit ve své třídě a je by tedy nikdo učit nemohl. Matyáš Toman a Elena Tomanová sestříhají 
videa do jednoho cca 3minutového. 

Den akce Jarních účesů byl přesunut z května na 10.4. Nelly Halašková napíše hlášení a Anna 
Nejezchlebová s Terezou Kalovou 8.4. vyhlásí, do téhož data bude hotový plakát, který dělá Lada 
Bartošová a Eliška Bumbalová. 

Zrcadlový den, který měl být původně v květnu byl zrušen a místo něj bude v dubnu Fashion week. 
Bude se konat v týden 13.5.-17.5. Vyhlášení 9.5. Nelly Halašková a Zuzana Benčová, Plakát do pondělí 
6.5. udělá Bára Kubíková. Zjistili jsme dodatečně, že v tomto termínu má 1. stupeň Školu v přírodě. 

Fashion week 

Pondělí - Zvířata a postavy z filmů a seriálů 

Úterý- Sporty 

Středa- Letem světem 

Čtvrtek- Pohádkové postavy nebo známé osobnosti 

Pátek- Kluk holkou, holka klukem (změna pohlaví) 

Požadavky:  

 -   Požádat o památní cedule na naši školní lípu v parku, zasazenou k výročí republiky 

-    6. třída by chtěla poličku do třídy a zrušit pískoviště na dvoře a udělat tam místo toho bylinkovou 
zahrádku 

 



 

 


